
 

 

 

 东江环保股份有限公司关于《首次公开发行股票 

上市公告书》之更正公告 

公司于2012年4月25日披露的《首次公开发行股票上市公告书》附件中的财

务报表之一“2012年3月31日合并资产负债表”因提供的版本期初余额是未审数

从而导致出现了错误，特向广大投资者致歉，并更正如下： 

对《首次公开发行股票上市公告书》中的“2012年3月31日资产负债表”中

的数据更正如下： 

1、资产 

原披露为: 

资 产 行次 年初余额 期末余额 

流动资产： 1     

  持有至到期投资 16       10,040,880.00       10,040,880.00  

  其他非流动资产 31     

  非流动资产合计 32    1,110,389,699.67    1,142,542,956.34  

资产总计 33    1,983,716,072.40    2,105,048,652.89  

 

 现变更为： 

资 产 行次 年初余额 期末余额 

流动资产： 1   

持有至到期投资 16   

其他非流动资产 31 10,040,880.00 10,040,880.00 

非流动资产合计 32 1,110,389,699.67 1,142,542,956.34 

资产总计 33 1,983,716,072.40 2,105,048,652.89 

 

2、负债 

原披露为： 

负债和所有者权益（或股东权益） 行次 年初余额 期末余额 

流动负债： 36   

其他应付款 46 60,540,177.39 42,634,814.21 

一年内到期的非流动负债 47 - - 

其他流动负债 48 - - 

流动负债合计 49 443,219,575.48 505,230,794.54 

非流动负债： 50   

长期借款 51 383,964,445.00 361,864,445.00 

长期应付款 53 49,260,914.69 47,427,016.56 



 

 

专项应付款 54 54,997,559.43 54,438,573.36 

递延收益    

其他非流动负债 57   

非流动负债合计 58 490,813,290.29 466,320,205.50 

负债合计 59 934,032,865.77 971,551,000.04 

 

现更正为： 

 

负债和所有者权益（或股东权益） 行次   年初余额 期末余额 

流动负债： 36     

  其他应付款 46         60,540,177.39          42,634,814.21  

  一年内到期的非流动负债 47         55,065,824.12                    -    

  其他流动负债 48          3,656,883.08    

  流动负债合计 49        501,942,282.68         505,230,794.54  

非流动负债： 50     

  长期借款 51        341,964,445.00         361,864,445.00  

  长期应付款 53         36,195,090.57          47,427,016.56  

  54     

  其他非流动负债 57         51,340,676.35          54,438,573.36  

  非流动负债合计 58        432,090,583.09         466,320,205.50  

负债合计 59        934,032,865.77         971,551,000.04  

    完整的资产负债表详见更正后的《首次公开发行股票上市公告书》。 

除上述更正外，上市公告书的其他内容未变。由此给投资者造成的不便，本

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 




